行程长度
mm
前部安装
F1 mm
前部安装
F2 mm
后部安装
B1 mm

L2
mm
后部
安装
L3 mm
汽缸
Ø mm
安装板
mm
头直径
mm
前部安装
重量 kg
后部安装
重量 kg
G-80-50 50 300 12 288 133 296 95 150/120 100 13 17 x
G-80-100 100 300 24 411 183 420 95 150/120 100 15 19 x
G-80-150 150 300 36 575 233 584 95 150/120 100 18 23 x
G-80-200 200 300 48 691 360 700 95 150/120 100 22 25 x
G-80-400 400 300 96 1255 670 1264 95 150/120 100 34 34
G-80-500 500 300 120 1600 680 - 95 150/120 100 39 -
G-80-600 600 300 144 1800 870 - 95 150/120 100 44 -
x = 适合船到岸起重机
HYBUFF G-80 – 前部或后部安装的气体液压吸能装置
HYBUFF G 系列为必须使用能量
停止装置的应用而开发。该系列